
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 23/05/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 31.644 25.033 6.611 33.441

SVIZZERA 12.675 14.618 -1.943 17.988

LIBANO 12.359 12.130 229 15.642

STATI UNITI 7.026 7.501 -475 9.931

GIORDANIA 5.954 241 5.713 1.421

BRASILE 3.900 4.069 -169 5.776

SERBIA 3.898 2.360 1.538 3.353

AUSTRALIA 3.635 3.571 64 5.010

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.176 3.131 45 4.226

KOSOVO 3.155 2.721 434 4.386

LIBIA 3.033 79 2.954 490

ALBANIA 2.916 1.881 1.035 2.550

SIRIA 1.948 6.578 -4.630 9.378

NORVEGIA 1.803 1.114 689 1.558

EMIRATI ARABI 1.542 978 564 1.356

CANADA 1.518 1.276 242 1.635

ISRAELE 1.347 930 417 1.577

REP. SUD AFRICA 1.284 114 1.170 369

MAROCCO 1.090 507 583 1.073

RUSSIA 600 493 107 708

ALTRE DESTINAZIONI 4.441 4.906 -465 6.994

TOTALE 108.944 94.231 14.713 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 13.350 9.706 3.644 14.377

MEDIO 4.774 1.745 3.029 3.184

LUNGO A 82.524 75.666 6.858 101.502

LUNGO B 8.296 7.114 1.182 9.799

TOTALE 108.944 94.231 14.713 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 22/05/2018

2017/2018

al 15/05/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 31.644 30.562 1.082

SVIZZERA 12.675 12.465 210

LIBANO 12.359 12.218 141

STATI UNITI 7.026 6.854 172

GIORDANIA 5.954 5.933 21

BRASILE 3.900 3.760 140

SERBIA 3.898 3.837 61

AUSTRALIA 3.635 3.508 127

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.176 3.017 159

KOSOVO 3.155 3.082 73

LIBIA 3.033 3.033 0

ALBANIA 2.916 2.878 38

SIRIA 1.948 1.948 0

NORVEGIA 1.803 1.803 0

EMIRATI ARABI 1.542 1.531 11

CANADA 1.518 1.472 46

ISRAELE 1.347 1.303 44

REP. SUD AFRICA 1.284 1.279 5

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 600 598 2

ALTRE DESTINAZIONI 4.441 4.281 160

TOTALE 108.944 106.452 2.492

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 22/5/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


